PAGE
2

	ПРИКАЗ

О зачислении в 2017 году учащихся в V класс

В соответствии с пунктом 1 Указа Президента Республики Беларусь от 06.01.2012 № 15 «О некоторых вопросах приема лиц в гимназии, гимназии-интернаты, гимназии – колледжи искусств», пунктом 4 статьи 159 Кодекса Республики Беларусь об образовании, пунктом 117 Положения об учреждении общего среднего образования, утвержденного постановлением Министерства образования Республики Беларусь от 20.12.2011 № 283, протокола заседания приемной комиссии от 10.06.2017 № 3
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в V класс гимназии-колледжа искусств следующих учащихся:
Музыкально-хоровое искусство

1. Гаврусеву Дарью Александровну

2. Жукова Александра Сергеевича

3. Павлюченко Ксению Михайловну

4. Сабалевскую Анну Георгиевну

5. Фролову Ксению Юрьевну

6. Шевцова Даниила Юрьевича

Музыкально-инструментальное искусство

Духовые и ударные инструменты

1. Данилкова Тимофея Викторовича

2. Лепёшина Артема Андреевича

3. Макурова Ярослава Александровича

4. Мачекина Артема Владимировича

5. Петрова Александра Вячеславовича

6. Плиндову Анну Валерьевну

7. Свириденко Назара Сергеевича
Фортепиано

1. Кашевскую Софью Андреевну

2. Новик Анну Сергеевну

Струнно-смычковые инструменты

1. Жлобича Максима Артемовича

2. Орловскую Анастасию Александровну

3. Петровскую Полину Александровну

4. Побирскую Каролину Александровну

5. Чмель Анну Игоревну

6. Яковлеву Александру Сергеевну

Народные инструменты

1. Демешкевича Александра Петровича

2. Демешкевич Марию Петровну

3. Карташову Елизавету Андреевну

4. Шакуро Павла Валерьевича

Струнные народные инструменты

1. Гавриленко Александру Дмитриевну

2. Драздова Павла Сергеевича

3. Столярову Екатерину Александровну
Хореографическое искусство

1. Азаренко Ульяну Ивановну
2. Емельянову Диану Денисовну
3. Командирову Варвару Юрьевну
4. Костюченко Валерию Андреевну
5. Пузанову Александру Александровну
6. Ракитскую Екатерину Валерьевну
7. Саманенко Сабрину Александровну
8. Толсточенко Арину Павловну
9. Филатову Ангелину Ивановну
10. Цевелёву Ксению Андреевну
11. Шиманову Яну Александровну
12. Щемелёву Марию Алексеевну